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En sommar full av lek och aktiviteter för barn

Sommarlovet närmar sig – en tid som för många barn och unga betyder frihet, glädje och äventyr.
Men för dem som inte har möjlighet att resa bort kan sommaren kännas lång och tråkig. Därför
arrangerar vi på Ängelholmshem sedan flera år tillbaka Sommarlovskul. I år bjuder vi in till nio
veckor av aktiviteter för att skapa gemenskap, rörelse och sommarminnen med hjälp av lokala
föreningar.

Nattfotboll, kvällsbasket, vattenpolo, rullstolsbasket, brännboll, volleyboll, dans och gymnastik; det
finns något för alla! Alla aktiviteter är helt kostnadsfri och sker på olika bostadsområden mellan
veckorna 24 ­ 32. Alla aktiviteter, datum och specifika datum finns på angelholmshem.se

Läs mer om sommarens aktivteter för barn och unga!

Ny grupp gårdsvärdar

Våren 2024 startade vi ett samarbete med
Ängelholms kommun där vi tillsammans
anställer, rustar och coachar invånare i
Ängelholm in i arbetslivet. Bra för individen och
bra för oss som bostadsbolag som får extra hjälp
att skapa fina och trevliga bostadsområden.

Under våren har vi välkomnat ett nytt gäng
gårdsvärdar som under handledning ser till att
hålla det snyggt och prydligt på flera av våra
bostadskvarter i Ängelholm.

På bilden syns; f.v handledare Ola,
gårdsvärdarna Helen, Fatee, Joakim, Linus,
Christer, Amanalla, Thomas samt handledare
Marcus.

100 sommarjobbare

Det är inte utan att haja till som vi skriver att
Ängelholmshem i år kommer ta emot 100
ungdomar som ska sommarjobba hos oss. Det
är nytt rekord! Nytt för i år är att vi även tar emot
ungdomar från anpassad skola. Vi är väldigt
glada för att kunna vara med och bidra till att så
många unga får möjligheten till ett första
sommarjobb.

Vi hoppas såklart att en och annan får upp
ögonen för hur trevligt och värdefullt det är att
jobba på ett allmännyttigt bostadsbolag.

Ser ni någon ungdom som är ute och målar,
sopar, oljar eller plockar skräp i sommar ­ ge dig
gärna ett glatt tillrop! Vi är glada för att dem lägger
några av sina sommarveckor hos oss!

Sommaraktiviteter för seniorer

Under sommaren finns det massvis av aktiviteter
som riktar sig till dig som är senior. Med allt ifrån
gympa, luffarschack och boccia till musikquiz och
bingo!

Aktiviteterna utgår oftast ifrån någon av
gemenskapslokaler på våra bostadsområden
och är helt kostnadsfria. Vi bjuder dessutom alltid
på fika!

Läs mer om aktiviteterna för seniorer

Öppettider under sommaren

I semestertider kommer våra områdeskontor
endast kunna ta emot bokade besök. Du får
istället enklast tag på oss genom att boka en tid.
Är vi på semester så hjälper en av våra kollegor
dig.

Kundcenter kommer ha öppet som vanligt
förutom under veckorna 28 ­ 30 då vi enbart tar
emot bokade besök efter kl. 12. Telefonväxel
kommer vara öppen som vanligt hela sommaren.

Kontakta oss!

30 robotar sköter om gräsytor

I början av juni installerade vi nio nya
robotgräsklippare på Villan, Kulltorp, Papegojan
och Solskiftet i Munka Ljungby. Totalt har
Ängelholmshem nu hela 30 robotklippare som
ser till att det alltid är nyklippt och välkomnade
gräs på områdena.

Förutom att vi sparar både tid och pengar så är
robotgräsklippare också tystare och mer
miljövänliga än traditionella gräsklippare.

Nordisk återvinning + NSR

Sedan början av april är det Nordisk Återvinning
som tillsammans med NSR sköter tömning av
våra miljörum och miljöhus. I samband med bytet
så har även flera sorteringskärl bytts ut. På vissa
ställen har kärlbytet inte blivit helt bra och vi ser
därför nu över så att det finns rätt antal kärl i
miljöhusen.

Ladda din elcykel säkert

När du ska ladda batteriet till din sparkcykel eller
cykel är det bra att tänka på att göra det så säkert
som möjligt. Om det skulle uppstå en brand är
röken mycket farlig och brandförloppet går
snabbt.

Vi hänvisar till MSB:s råd kring hur man på
lämpligt vis laddar till exempel batterier till
elcyklar som bland annat säger att du ska ladda
när du är vaken för att minska eventuella skador
om olyckan ändå skulle vara framme. Med
fungerande brandvarnare kan du tidigt upptäcka
en brand.

Läs mer hos MSB

Vi firar 75 år den 12 september!

Den 12 september bjuder vi in alla våra
hyresgäster till en fartfylld eftermiddag med
mängder av aktiviteter för hela familjen för att fira
att Ängelholmshem i år fyller 75 år.

Programmet är inte helt klart än men skriv upp 12
september kl. 15 ­ 19 så kommer mer
information inom kort!

Varmt välkommen att ta del av firandet – vi ser
fram emot att fira 75 år i allmännyttans tjänst

Nyheter från hemsidan

Prova på vattenpolo under sommarlovet!

Läxhjälp har öppet i sommar!

Vinn biljetter till sommarens evenemang!

Ny operatör för våra laddstolpar ­ så här gör du för att ladda din elbil

REBBELBERGA, NYA KUNGSGÅRDEN & BOFINKEN

Vikarierande kvartesvärd

Din ordinarie kvartersvärd Victor är föräldraledig
över sommaren och vi hälsar därför Emma
Berntsson välkommen som vikarierande
kvartersvärd fram till i början av september.

Emma kommer hjälpa till med allt det som Victor
vanligtvis gör så tveka inte atthöra av dig.

Sommarjobbare på plats

Sommarjobbare i full gång med att ta hand om
våra uteprojekt. Det här är planen att
sommarjobbarna ska göra på ditt
bostadsområde:

Arrendatorn: Måla lekplats samt tvätta cykelskjul.
Bofinken: Måla dörrar och uppfräschning av
picknickbord.
Gördelmakaren: Tvätta cykelskjul, göra fint på
markplattor och pergolan ska snyggas till.
Nya Kungsgården: Tvätta flaggstänger, snygga till
markplattor samt papperskorgar
Odalmannen: Tvättning av cykelskjul samt tvätta
och olja in staket.

Intresseundersökning bilplats med
laddmöjlighet

Vi på Ängelholmshem vill möjliggöra för fler av
våra hyresgäster att bli fossilfria i sina
transporter. Därför undersöker vi nu hur stort
intresset är för bilplatser med möjlighet för
laddning av elfordon. Ditt svar är inte bindande
utan enbart ett sätt för oss att skapa en tydligare
bild av behovet av laddplatser på Nya
Kungsgården.

Det tar mindre än 1 minuter av svara på enkäten.

Svara på enkäten om laddplats

vi önskar dig en trevlig midsommar!

Emma Berntsson
Kvartersvärd

Kontakta mig

Orhan Peci
Fastighetstekniker

Kontakta mig

Du får det här nyhetsbrevet eftersom du är hyresgäst hos Ängelholmshem. Du kan avanmäla dig från utskicken men
riskerar då att missa viktig information från oss. Vill du ändå avregistrera dig så använder du nedan länk.

Klicka här för att avregistrera din adress

https://public.paloma.se/webversion/%5B//webversionlink%5D
https://www.angelholmshem.se/Account/BankId?returnUrl=
https://www.angelholmshem.se/artikel/kontakt
https://www.angelholmshem.se/artikel/nattfotboll-hela-sommarlovet
https://www.angelholmshem.se/artikel/premiar-for-kvallsbasket
https://www.angelholmshem.se/artikel/sommaraktiviteter2025
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Under våren har vi välkomnat ett nytt gäng
gårdsvärdar som under handledning ser till att
hålla det snyggt och prydligt på flera av våra
bostadskvarter i Ängelholm.

På bilden syns; f.v handledare Ola,
gårdsvärdarna Helen, Fatee, Joakim, Linus,
Christer, Amanalla, Thomas samt handledare
Marcus.

100 sommarjobbare

Det är inte utan att haja till som vi skriver att
Ängelholmshem i år kommer ta emot 100
ungdomar som ska sommarjobba hos oss. Det
är nytt rekord! Nytt för i år är att vi även tar emot
ungdomar från anpassad skola. Vi är väldigt
glada för att kunna vara med och bidra till att så
många unga får möjligheten till ett första
sommarjobb.

Vi hoppas såklart att en och annan får upp
ögonen för hur trevligt och värdefullt det är att
jobba på ett allmännyttigt bostadsbolag.

Ser ni någon ungdom som är ute och målar,
sopar, oljar eller plockar skräp i sommar ­ ge dig
gärna ett glatt tillrop! Vi är glada för att dem lägger
några av sina sommarveckor hos oss!

Sommaraktiviteter för seniorer

Under sommaren finns det massvis av aktiviteter
som riktar sig till dig som är senior. Med allt ifrån
gympa, luffarschack och boccia till musikquiz och
bingo!

Aktiviteterna utgår oftast ifrån någon av
gemenskapslokaler på våra bostadsområden
och är helt kostnadsfria. Vi bjuder dessutom alltid
på fika!

Läs mer om aktiviteterna för seniorer

Öppettider under sommaren

I semestertider kommer våra områdeskontor
endast kunna ta emot bokade besök. Du får
istället enklast tag på oss genom att boka en tid.
Är vi på semester så hjälper en av våra kollegor
dig.

Kundcenter kommer ha öppet som vanligt
förutom under veckorna 28 ­ 30 då vi enbart tar
emot bokade besök efter kl. 12. Telefonväxel
kommer vara öppen som vanligt hela sommaren.

Kontakta oss!

30 robotar sköter om gräsytor

I början av juni installerade vi nio nya
robotgräsklippare på Villan, Kulltorp, Papegojan
och Solskiftet i Munka Ljungby. Totalt har
Ängelholmshem nu hela 30 robotklippare som
ser till att det alltid är nyklippt och välkomnade
gräs på områdena.

Förutom att vi sparar både tid och pengar så är
robotgräsklippare också tystare och mer
miljövänliga än traditionella gräsklippare.

Nordisk återvinning + NSR

Sedan början av april är det Nordisk Återvinning
som tillsammans med NSR sköter tömning av
våra miljörum och miljöhus. I samband med bytet
så har även flera sorteringskärl bytts ut. På vissa
ställen har kärlbytet inte blivit helt bra och vi ser
därför nu över så att det finns rätt antal kärl i
miljöhusen.

Ladda din elcykel säkert

När du ska ladda batteriet till din sparkcykel eller
cykel är det bra att tänka på att göra det så säkert
som möjligt. Om det skulle uppstå en brand är
röken mycket farlig och brandförloppet går
snabbt.

Vi hänvisar till MSB:s råd kring hur man på
lämpligt vis laddar till exempel batterier till
elcyklar som bland annat säger att du ska ladda
när du är vaken för att minska eventuella skador
om olyckan ändå skulle vara framme. Med
fungerande brandvarnare kan du tidigt upptäcka
en brand.

Läs mer hos MSB

Vi firar 75 år den 12 september!

Den 12 september bjuder vi in alla våra
hyresgäster till en fartfylld eftermiddag med
mängder av aktiviteter för hela familjen för att fira
att Ängelholmshem i år fyller 75 år.

Programmet är inte helt klart än men skriv upp 12
september kl. 15 ­ 19 så kommer mer
information inom kort!

Varmt välkommen att ta del av firandet – vi ser
fram emot att fira 75 år i allmännyttans tjänst

Nyheter från hemsidan

Prova på vattenpolo under sommarlovet!

Läxhjälp har öppet i sommar!

Vinn biljetter till sommarens evenemang!

Ny operatör för våra laddstolpar ­ så här gör du för att ladda din elbil

REBBELBERGA, NYA KUNGSGÅRDEN & BOFINKEN

Vikarierande kvartesvärd

Din ordinarie kvartersvärd Victor är föräldraledig
över sommaren och vi hälsar därför Emma
Berntsson välkommen som vikarierande
kvartersvärd fram till i början av september.

Emma kommer hjälpa till med allt det som Victor
vanligtvis gör så tveka inte atthöra av dig.

Sommarjobbare på plats

Sommarjobbare i full gång med att ta hand om
våra uteprojekt. Det här är planen att
sommarjobbarna ska göra på ditt
bostadsområde:

Arrendatorn: Måla lekplats samt tvätta cykelskjul.
Bofinken: Måla dörrar och uppfräschning av
picknickbord.
Gördelmakaren: Tvätta cykelskjul, göra fint på
markplattor och pergolan ska snyggas till.
Nya Kungsgården: Tvätta flaggstänger, snygga till
markplattor samt papperskorgar
Odalmannen: Tvättning av cykelskjul samt tvätta
och olja in staket.

Intresseundersökning bilplats med
laddmöjlighet

Vi på Ängelholmshem vill möjliggöra för fler av
våra hyresgäster att bli fossilfria i sina
transporter. Därför undersöker vi nu hur stort
intresset är för bilplatser med möjlighet för
laddning av elfordon. Ditt svar är inte bindande
utan enbart ett sätt för oss att skapa en tydligare
bild av behovet av laddplatser på Nya
Kungsgården.

Det tar mindre än 1 minuter av svara på enkäten.

Svara på enkäten om laddplats

vi önskar dig en trevlig midsommar!

Emma Berntsson
Kvartersvärd

Kontakta mig

Orhan Peci
Fastighetstekniker

Kontakta mig

Du får det här nyhetsbrevet eftersom du är hyresgäst hos Ängelholmshem. Du kan avanmäla dig från utskicken men
riskerar då att missa viktig information från oss. Vill du ändå avregistrera dig så använder du nedan länk.

Klicka här för att avregistrera din adress

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=OlwWMwMe00WC6JtpZv51NVfbJ4T0PihLl3tO7RWwdElUM01VVjlGVktPTTBRS0lZMjZJUkxUSDM1NC4u
mailto:emma.berntsson@angelholmshem.se
mailto:orhan.peci@angelholmshem.se
https://public.paloma.se/webversion/%5B//unregisterlink%5D

